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企业名称

山西建龙钢铁有限公司

山西晋南钢铁集团有限公司

山西潞宝集团

山西建邦集团有限公司

山西晋城钢铁控股集团有限公司

孝义市鹏飞实业有限公司

大运九州集团有限公司

山西安泰控股集团有限公司

文水县锦绣农牧发展有限公司

山西美锦能源股份有限公司

山西高义钢铁有限公司

山西中阳钢铁有限公司

长治市南烨实业集团有限公司

山西阳光焦化集团股份有限公司

山西宏达钢铁集团有限公司

山西梗阳投资集团有限公司

山西美特好连锁超市股份有限公司

山西诺维兰（集团）有限公司

山西吉利汽车部件有限公司

山西亚鑫能源集团有限公司

山西大昌汽车集团有限公司

太原市第一建筑工程集团有限公司

山西聚义实业集团股份有限公司

昌陆投资集团有限公司

山西灵石天聚鑫源煤业有限公司

山西沁新能源集团股份有限公司

山西省平遥煤化（集团）有限责任公司

介休市昌盛煤气化有限公司

东方希望晋中铝业有限公司

山西振东健康产业集团有限公司

长治市兴宝钢铁有限责任公司

山西中升钢铁有限公司

河津市华鑫源钢铁有限责任公司

山西南耀集团

山西玉龙投资集团有限公司

山西大土河焦化有限责任公司

山西宏源集团有限公司

长治市宸旭盛业贸易有限公司

临汾万鑫达焦化有限责任公司

山西教场坪能源产业集团有限公司

山西中信金石实业有限公司

山西凯嘉能源集团有限公司

山西光大焦化气源有限公司

山西榆社化工股份有限公司

山西永鑫煤焦化有限责任公司

山西鑫飞能源投资集团有限公司

大同泰瑞集团建设有限公司

山西成功投资集团有限公司

五寨县祥宇煤业有限责任公司

山西华鑫煤焦化实业集团有限公司

地区

运城市

临汾市

长治市

临汾市

晋城市

吕梁市

运城市

晋中市

吕梁市

太原市

运城市

吕梁市

长治市

运城市

运城市

太原市

太原市

运城市

晋中市

太原市

太原市

太原市

晋中市

太原市

晋中市

长治市

晋中市

晋中市

晋中市

长治市

长治市

临汾市

运城市

长治市

朔州市

吕梁市

临汾市

长治市

临汾市

朔州市

运城市

晋中市

临汾市

晋中市

临汾市

吕梁市

大同市

长治市

忻州市

吕梁市

所属行业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

汽车制造业

黑色金属冶炼和压延加工业

畜牧业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

煤炭开采和洗选业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

零售业

零售业

汽车制造业

石油、煤炭及其他燃料加工业

机动车、电子产品和日用产品修理业

房屋建筑业

煤炭开采和洗选业

租赁和商务服务业

煤炭开采和洗选业

煤炭开采和洗选业

煤炭开采和洗选业

石油、煤炭及其他燃料加工业

有色金属冶炼和压延加工业

医药制造业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

化学原料和化学制品制造业

煤炭开采和洗选业

综合

商务服务业

批发业

石油、煤炭及其他燃料加工业

煤炭开采和洗选业

其他制造业

综合

石油、煤炭及其他燃料加工业

化学原料和化学制品制造业

石油、煤炭及其他燃料加工业

煤炭开采和洗选业

土木工程建筑业

煤炭开采和洗选业

铁路运输业

石油、煤炭及其他燃料加工业

营业收入
（万元）

5283486

3356859

3314643

2771491

2289893

2130694

2098817

2025787

1425157

1409007

1343430

1179765

1050000

1014461

939325

906260

821856

818102

793955

760315

721965

705065

655316

622650

612607

554043

533909

488878

480588

477978

446482

444522

436752

425000

418891

418674

418281

401168

386106

377023

377000

372648

370935

369415

367577

364974

345869

345209

342369

327118
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企业名称

山西宝力金属原料集团有限公司

山西长信工业有限公司

亚宝药业集团股份有限公司

山西通洲煤焦集团股份有限公司

山西运城建工集团有限公司

稷山县铭福钢铁制品有限公司

山西永东化工股份有限公司

山西汇丰兴业焦煤集团有限公司

襄汾县新金山特钢有限公司

山西天星能源产业集团有限公司

山西平遥峰岩煤焦集团有限公司

山西东方资源发展有限公司

黎城太行钢铁有限公司

柳林县森泽煤铝有限责任公司

山西志远建设集团有限公司

山西省襄汾县宏源煤焦化工有限公司

山西山水水泥有限公司

孝义市金岩电力煤化工有限公司

山西聚源煤化有限公司

山西金达煤化工科技有限公司

忻州华茂精密铸造有限公司

蓝顿旭美食品有限公司

山西东义煤电铝集团煤化工有限公司

五寨县国新能源煤炭运销有限责任公司

阳城县太行能源科技有限公司

山西西建集团有限公司

山西东瑞企业集团有限公司

山西中德投资集团有限公司

山西华翔集团股份有限公司

山西太谷恒达煤气化有限公司

朔州诚信房地产开发有限公司

长治市鑫双玉物资有限公司

交城县义望铁合金有限公司

山西省古建筑集团工程有限公司

山西昔阳丰汇煤业有限责任公司

阳城县皇城相府（集团）实业有限公司

侯马市通盛集团经贸有限公司

盂县中信焦化有限公司

长治市霍家工业有限公司

交口县旺庄生铁有限责任公司

山西华宇集团有限公司

山西华瑞煤业有限公司

山西康伟集团有限公司

山西隆辉煤气化有限公司

山西省寿阳县金星煤化有限责任公司

同药集团有限公司

寿阳县强伟纸业有限公司

山西普德药业有限公司

山西黄土坡煤业集团有限公司

山西省平遥县龙海实业有限公司

地区

太原市

长治市

运城市

长治市

运城市

运城市

运城市

吕梁市

临汾市

晋中市

晋中市

运城市

长治市

吕梁市

阳泉市

临汾市

太原市

吕梁市

晋中市

吕梁市

忻州市

太原市

吕梁市

忻州市

晋城市

运城市

太原市

长治市

临汾市

晋中市

朔州市

长治市

吕梁市

大同市

晋中市

晋城市

临汾市

阳泉市

长治市

吕梁市

太原市

吕梁市

长治市

太原市

晋中市

大同市

晋中市

大同市

长治市

晋中市

所属行业

批发业

黑色金属冶炼和压延加工业

医药制造业

煤炭开采和洗选业

建筑安装业

黑色金属冶炼和压延加工业

化学原料和化学制品制造业

煤炭开采和洗选业

黑色金属冶炼和压延加工业

综合

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

有色金属冶炼和压延加工业

房地产业

石油、煤炭及其他燃料加工业

非金属矿物制品业

石油、煤炭及其他燃料加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

食品制造业

石油、煤炭及其他燃料加工业

铁路运输业

煤炭开采和洗选业

房屋建筑业

机动车、电子产品和日用产品修理业

橡胶和塑料制品业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

房地产业

零售业

黑色金属冶炼和压延加工业

建筑装饰、装修和其他建筑业

煤炭开采和洗选业

煤炭开采和洗选业

批发业

石油、煤炭及其他燃料加工业

化学原料和化学制品制造业

黑色金属冶炼和压延加工业

综合

煤炭开采和洗选业

煤炭开采和洗选业

石油、煤炭及其他燃料加工业

煤炭开采和洗选业

医药制造业

造纸和纸制品业

医药制造业

煤炭开采和洗选业

畜牧业

营业收入
（万元）

326737

304811

304192

303209

302379

297032

285604

284308

280502

276000

274482

269172

265010

263422

261943

260608

253882

248710

245325

243182

243000

241638

240453

235729

227558

220498

210040

207786

204813

203484

201479

201005

196734

193844

192453

190068

187383

181138

179186

175489

174559

172494

167578

166871

164723

163190

162657

162281

161193

161034

2020山西省民营企业服务业20强
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企业名称

山西美特好连锁超市股份有限公司

山西诺维兰（集团）有限公司

山西大昌汽车集团有限公司

昌陆投资集团有限公司

山西宏源集团有限公司

长治市宸旭盛业贸易有限公司

山西宝力金属原料集团有限公司

山西志远建设集团有限公司

山西东瑞企业集团有限公司

长治市鑫双玉物资有限公司

山西省古建筑集团工程有限公司

侯马市通盛集团经贸有限公司

山西华宇集团有限公司

浩翔控股集团有限公司

山西大德实业股份有限公司

山西海宁皮革城发展有限公司

大同华岳集团

山西天美杉杉奥特莱斯购物广场有限公司

山西全盛房地产开发有限公司

山西华洋工贸集团有限公司

地区

太原市

运城市

太原市

太原市

临汾市

长治市

太原市

阳泉市

太原市

长治市

大同市

临汾市

太原市

晋城市

大同市

朔州市

大同市

晋中市

大同市

晋城市

所属行业

零售业

零售业

机动车、电子产品和日用产品修理业

租赁和商务服务业

商务服务业

批发业

批发业

房地产业

机动车、电子产品和日用产品修理业

零售业

建筑装饰、装修和其他建筑业

批发业

综合

综合

综合

零售业

综合

零售业

房地产

批发业

营业收入
（万元）

821856

818102

721965

622650

418281

401168

326737

261943

210040

201005

193844

187383

174559

159640

157951

156889

154956

152351

86101

83144
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1

2

3

4

5

6

7

8
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企业名称

山西建龙钢铁有限公司

山西晋南钢铁集团有限公司

山西潞宝集团

山西建邦集团有限公司

山西晋城钢铁控股集团有限公司

孝义市鹏飞实业有限公司

大运九州集团有限公司

山西安泰控股集团有限公司

山西美锦能源股份有限公司

山西高义钢铁有限公司

山西中阳钢铁有限公司

山西阳光焦化集团股份有限公司

山西宏达钢铁集团有限公司

山西梗阳投资集团有限公司

山西吉利汽车部件有限公司

山西亚鑫能源集团有限公司

介休市昌盛煤气化有限公司

东方希望晋中铝业有限公司

山西振东健康产业集团有限公司

长治市兴宝钢铁有限责任公司

地区

运城市

临汾市

长治市

临汾市

晋城市

吕梁市

运城市

晋中市

太原市

运城市

吕梁市

运城市

运城市

太原市

晋中市

太原市

晋中市

晋中市

长治市

长治市

所属行业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

汽车制造业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

黑色金属冶炼和压延加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

汽车制造业

石油、煤炭及其他燃料加工业

石油、煤炭及其他燃料加工业

有色金属冶炼和压延加工业

医药制造业

黑色金属冶炼和压延加工业

营业收入
（万元）

5283486

3356859

3314643

2771491

2289893

2130694

2098817

2025787

1409007

1343430

1179765

1014461

939325

906260

793955

760315

488878

480588

477978

446482

序号

1

2

3

4

5

企业名称

山西百信信息技术有限公司

中科天地科技有限公司

山西科达自控股份有限公司

山西顺天立大健康产业集团有限公司

大同新成新材料股份有限公司

2020山西省民营企业制造业20强

20202020山西省民营企业山西省民营企业100100强强

2020山西省最具潜力民营企业20家
序号

6

7

8

9

10

企业名称

泰宝科技有限公司

山西北方北斗信息技术股份有限公司

山西中兴环能科技股份有限公司

山西北斗星新材料有限公司

山西茗玥茶叶有限公司

序号

11

12

13

14

15

企业名称

山西广生胶囊有限公司

山西海玉园食品有限公司

山西日盛达新能源集团有限公司

山西易通环能科技集团有限公司

山西一把灰科技股份有限公司

序号

16

17

18

19

20

企业名称

山西大地华基建材科技有限公司

山西旺龙药业集团

山西国强高科股份有限公司

山西宏光医用玻璃股份有限公司

山西炬华新材料科技有限公司


